

Sławno, dnia 8 października 2014 r.

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego**”, w imieniu Zamawiającego – Ochotniczej Straży Pożarnej w Bobrowicach, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd z napędem na oś tylną, z pojedynczymi kołami?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że nie dopuści do postępowania pojazdu z napędem na oś tylną, z pojedynczymi kołami.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd fabrycznie nowy posiadający podwozie z 2013 r.?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że nie dopuści do postępowania pojazdu fabrycznie nowego posiadającego podwozie z 2013 r.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści pojazd nie posiadający blokady mechanizmu różnicowego na tylnej osi?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że nie dopuści pojazdu nie posiadającego blokady mechanizmu różnicowego na tylnej osi.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści pojazd posiadający sterowanie szyb w drzwiach przednich, i nie posiadający regulacji szyb w drzwiach tylnych?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, że nie dopuści pojazdu posiadającego sterowanie szyb w drzwiach przednich, i nie posiadającego regulacji szyb w drzwiach tylnych.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuści pojazd do którego wykonawca dostarczy Świadectwo CNBOP wraz z pojazdem.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający informuje, że nie dopuści pojazdu do którego wykonawca dostarczy Świadectwo CNBOP wraz z pojazdem.

Pytanie nr 6: Przeciętnie dostępny pojazd na rynku Polskim posiada ładowność na poziomie 900 kg. Zamawiający określił wymagania na:

5 osób – $5 \times 90 = 450$ kg

Agregat wysokociśnieniowy = $150 + 200 + 20 = 370$ kg

Wyciągarę = 50 kg

Zapewne potrzebny agregat prądowórczy 2500 – 3000 kVA = 50 kg

Aparaty powietrzne = $2 \times 12,5$ kg = 25 kg

Podest pionowy = 17 kg

Łącznie około 1100 kg

Czy Zamawiający mógłby w celu zmniejszenia wagi zmodyfikować zapisy dotyczące wymagań wyposażenia pojazdu np.:

- zmienić maszt oświetleniowy na ledowy – lżejszy i brak konieczności mocowania agregatu prądowórczego,
- zrezygnować z orurowania zewnętrznego do wyciągarki,
- zrezygnować z podestu pionowego do aparatów powietrznych i przyjąć mocowania aparatów na ścianie bocznej.

Odpowiedź nr 6: Zamawiający informuje, że nie może zmodyfikować zapisów dotyczących wymagań wyposażenia pojazdu w celu zmniejszenia jego wagi.

Prezes – Jan Radzki

